
05.07.2022 tarihinde +306972146809 numaralı GSM hattından şantaj mesajı geldi. 

  

Olay örgüsü olarak, 

  

TUFAN KESKİN-TC.23306499422 

  

Konuda bahsedilen yabancı hat, Tufan Keskin tarafından (şahsın yıllardır iletişim 
merkezlerinde çalıştığı ve el altından insanlara açık yabancı hat çalıntı telefonları suçta 
kullanılabilecek GSM ve kurumunu uzman olarak yapan birisi) +306972146809 numaralı 
hatfin elde edilmesini ve hattı aktif hale getirebilmek için kullanılacak telefonun bütün 
işlemleri satın almasını ve kurulumu kendisinin yapmış olduğunu belirtmektedir. Hattın 
çalışır vaziyette olduğundan emin olmak için kendisine 2 kez üst üste arama yapıldığı 
tespit edilmiştir." 

 

"İSTİRAT DOLÇİNYADI, 

  

Şahıs, bahse konu olan numaranın sağlanmasını ve kurulumunu Tayfun Keskin'den 
talep eden kişidir. İSTİRAT DOLÇİNYADI ve Tayfun Keskin arasında yaklaşık 7 yıldır bir 
samimiyet ve ticaret ilişkisi vardır. Yapılan araştırmalar neticesinde, Кобтоб vize 
şirketinin eski ortağı olan şahıs, defalarca Tayfun Keskin'den yabancı hat, açık hat, sıfır 
ve ikinci el telefonlar temin edip kurulumunu Tayfun Keskin'e yaptırmıştır. Bahse konu 
olan yabancı hat ve kullanılan cihazı 03.06.2022 tarihinde kendisi ya da şüpheli beyaz 
bir Audi araç ile hazır bir vaziyette teslim almıştır." 

 

"KEMAL AKKAYA belirtilen şantaj konusunu organize eden kişidir. İSTİRATI DOLÇINYADI 
ile sosyal ve ticari ilişkileri vardır. Kendi adlarına kayıtlı ve kayıtsız GSM üzerinden sürekli 
görüşmeleri mevcuttur. Olay saati dikkate alındığında, sıklıkla olaya göre görüşmeleri ve 
birliktelikleri gösterir. Genel olarak, yapılan suç organize bir şekilde profesyonel bir kişi 
tarafından işlenmiştir. 

  

Özet olarak, bahse geçen konuda suç aracı olarak değerlendirilen yabancı hat ve 
kurulum işlemleri İSTİRATİ DOLÇINYADI tarafından sürekli iş takibi yapıldığı Tufan 
Keskin'e yaptırılmıştır ve hazır hale getirilen cihaz ve hat İSTİRATİ DOLÇINYADI 



tarafından Kemal Akkaya'ya iletilmiş veya bilgisi dâhilinde talimatları doğrultusunda 
olay günü kullanılmış ve hat imha edilmiştir. Olayın aydınlatılması için." 

 

"FIRAT ATAÇ - TC(21530529670) 

  

Atech İletişim sahibi olan Tufan Keskin'in işvereni ve patronu olduğunu belirtir. Suç 
tarihinde, Tufan Keskin'in Firat Ataç isimli şahsı Atech İletişim merkezinde 
çalışmaktaydı. Firat Ataç, Tufan Keskin'i benzeri olaylardan dolayı işten çıkarmış ve 
şikayetçi olmuştur. Devam eden davaları bulunmaktadır. Ayrıca, Kosmos vize şirketinin 
sahibi olan İSTİRATİ DOLÇİNYADI isimli şahıs, Tufan'ın özel müşterisi olduğundan dolayı 
tanımaktadır. Yaşanan olay ve benzeri olaylara birebir tanıklık etmiştir." 


